
 

 
 

 

Gemeente Langedijk 
 
 
 
Raadsvergadering 

 
: 

 
17 februari 2015 

 
Agendanummer 

 
: 

 
6 

 
Portefeuillehouder 

 
: 

 
drs. J.F.N. Cornelisse 

 
Afdeling 

 
: 

 
Griffie 

 
Opsteller 

 
: 

 
drs. G.C.I. Kager 
 

 
 

Voorstel aan de raad 
 
 
 
Onderwerp 
 

 
: 

 
Benoeming nieuw lid Werkgeverscommissie 
(6) 

 
Programma 
 

 
:  

 
Bestuur en burgers 

 
Gevraagde beslissing: 
 
De in het besluit genoemde persoon te benoemen tot lid van de Werkgeverscommissie. 
 
 
 
 
Aanleiding/vraagstelling: 
 
Op 22 april 2014 heeft u vijf raadsleden benoemd tot lid van de Werkgeverscommissie, te weten:  
- B.J.N. Fintelman; 
- H. de Graaf; 
- G.P. Langedijk; 
- A.E. Kloosterboer; 
- G.J.E. Nijman. 
 
In diezelfde vergadering is de heer Fintelman benoemd tot wethouder. Voor de ontstane vacature is 
de heer N. Zwart benaderd en de heer Zwart staat positief tegenover de benoeming.    
 
Mogelijke oplossingen/alternatieven: 
 
Niet van toepassing 
 
 
Financiële aspecten: 
 
Niet van toepassing 
 
 



 

- 2 - 
 

Overleg/inspraak/zienswijzen: 
 
Ter voorbereiding van dit voorstel zijn de leden van de Werkgeverscommissie geconsulteerd. Zij 
adviseren uw raad unaniem positief over dit voorstel.    
 
 
Rapportage/verantwoording/evaluatie: 
 
Niet van toepassing 
 
 
Bijlagen die onderdeel uitmaken van het besluit:  
 
Niet van toepassing 
 
 
Stukken die voor de raad ter inzage liggen: 
 
Niet van toepassing 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zuid-Scharwoude, 29 januari 2015 
De griffier van Langedijk, 
 
 
 
 
drs. G.C.I. Kager  
 
 
  



 

 
 

 

Gemeente Langedijk 
 
 
 
De raad van de gemeente Langedijk; 
 
gelezen het voorstel van de griffier van 29 januari 2015, nummer 6; 
 
gelet op artikel 2 van de «Verordening werkgeverscommissie»; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de heer N. Zwart te benoemen tot lid van de Werkgeverscommissie. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de 
gemeente Langedijk in zijn openbare 
vergadering van 17 februari 2015. 
 
De voorzitter, 
 
 
 
 
drs. J.F.N. Cornelisse 
 
 
 
De griffier, 
 
 
 
 
drs. G.C.I. Kager 
 
 
 


